Dragkrokssats

Akgrasklippare med noll svingradie
Modelinr 79014

Form No. 3367-624 Rev A

Monteringsanvisningar

Sa ke rh et * I sluttningar kan den bogserade utrustningens vikt

gobra att drivningen gar forlorad och att du tappar

* Anslut inte nagon bogseringsutrustning annat an till kontrollen.

draganordningen.

e Kor dirfor alltid langsamt och berikna extra ling

e T0)j tillverkarens rekommendationer rérande stoppstricka.

viktgrinser fOr utrustning som bogseras samt
bogsering i sluttningar.

¢ Taut svingarna och hall alltid ett avstind mellan den

utrustning som bogseras och fordonet.

* Lit aldrig ndgon dka 1 eller pa den utrustning som
bogseras.

Sakerhets- och instruktionsdekaler
Sakerhetsdekalerna och anvisningarna
ar fullt synliga f6r foraren och finns
A nira alla potentiella farozoner. Dekaler
som har skadats eller ramlat bort ska
bytas ut eller ersittas.

IMPORTANT

MAXIMUM
DRAWBAR
PULL
80 LBS
(36 KG)

EXCESSIVE
DRAWBAR PULL
MAY CAUSE
HYDROSTATIC
TRANSMISSION
FAILURE

109-7076

109-7076

Oversittning av originalet (SV) Registrera din produkt pa .

q3

Tryckt i USA.
Med ensamratt



Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
Bakre dragkrok 1
Skruv (5/16 tum x 1 tum) 2
1 Bult (5/16 tum x 2—1/2 tum) 5 Montera den bakre dragkroken.
Lasmutter (5/16 tum) 2
2 Dekal 1 Montera dekalen.

1

Montera den bakre dragkroken

Delar som behovs till detta steg:

1 Bakre dragkrok
Skruv (5/16 tum x 1 tum)

9015398

Figur 2
Efter montering

2
2 Bult (5/16 tum x 2—1/2 tum)
2 Lasmutter (5/16 tum)

Tillvagagangssatt

Ta ur de skruvar och bultar som behovs frin
forpackningen med l6sa delar. Montera fastet pa ramen
enligt Figur 1 och Figur 2.

2

(0]
) G -7

\

9]
@.\““\

/

. (G
\ 2

9015397 @"'ﬁ

Figur 1
Fore montering

1. Skruv (2) 2. Lasmutter (2)

Om dragkroken monteras pa en modell med bakre
tillvalsvikter sd anvinder du de tva befintliga nedre
fastena (Figur 3).

[—

1

9015431

Figur 3

1. Vikter (befintliga)
2. Dragkrok
3. Bricka (befintlig)

4. Bult (befintlig)
5. Lasmutter (befintlig)

Obs: Dra 4t alla fistdon till 22,6 + 2,8 Nm.




2

Montera dekalen

Delar som behovs till detta steg:

| 1 |Dekal

Tillvagagangssatt

1. Rengor noga den yta vid sidan av dragkroken dir
du vill montera dekalen med vatten och en mild
tvallosning.

2. Ta bort dekalens skyddspapper och klistra fast den
(Figur 4 eller Figur 5).

IMPORTANT

MAXIMUM

DRAWBAR
Q PULL

80 LBS

Q (36 KG)
EXCESSIVE

DRAWBAR PULL
MAY CAUSE
2 HYDROSTATIC

TRANSMISSION
@ FAILURE
109-7076

/ 9015399

Figur 4
For modeller utan vikter

) —)

9015432

Figur 5
For modeller med vikter

1. Dekal med maximal dragkraft

3. Stryk 6ver dekalens yta. Starta 1 mitten av dekalen
och jobba utit kanterna genom att tillimpa
overlappande strykningar.









